[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2013 № 634-П «Об установлении расходных обязательств              Камчатского края по предоставлению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим на территории Корякского округа»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2013 № 634-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим на территории Корякского округа» следующие изменения:

1)    в части 3 слова «19 852,0 рублей» заменить словами «20 108,0 рублей»;
2) часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Размер ежемесячной социальной выплаты определяется как разность между величиной расчетного минимума пенсионера и общей суммой материального обеспечения неработающего пенсионера, определенной в соответствии с частями 2 и 3 статьи 121 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,               возникающие с 1 января 2020 года.

Губернатор  Камчатского края                                                      В.И. Илюхин